浙药高专团〔2018〕1号

关于团委各部门干部任职的通知

各学院团（工）委：
经研究决定：
刘  琼同志任校团委副书记、学生会秘书长兼校团委办公室主任
王玮蔚同志任校团委副书记、社区团工委书记兼校团委组织部部长
朱晓琪同志任校团委副书记兼实践部部长
虞俊华同志任校团委办公室副主任
房颖菲同志任校团委办公室副主任
杨晨超同志任校团委组织部副部长
徐丹群同志任校团委组织部副部长
陈晓丹同志任校团委社团部部长
方亚妮同志任校团委新媒体中心主任
孙家锦同志任校团委宣传部部长兼新媒体中心副主任
叶馨怡同志任校团委宣传部副部长
莫莉琳同志任校团委第二课堂管理与服务中心主任
苏  暹同志任校团委第二课堂管理与服务中心副主任
[bookmark: _GoBack]俞  佳同志任校团委大学生科技创新中心主任
张  宇同志任校团委青年志愿者发展中心主任
苏雪静同志任校团委绿风艺术团团长
季胜超同志任校团委绿风艺术团副团长
以上同志职务任期一年。

共青团浙江医药高等专科学校委员会
二○一八年一月三日

主题词：团委  各部门  干部任职  通知
共青团浙江医药高等专科学校委员会   二○一八年一月三日